בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטים ד' מרשק מרום, ח' טרביסי ו-נ' בכור) בעפ"ג 31994-04-18 מיום 15.7.2019, בגדרו התקבל ערעור המבקשת על גזר דינו של בית המשפט השלום ברמלה (כב' סגנית הנשיאה ל' פרנקל (שיפמן)) בת"פ 62844-02-16 מיום 5.3.2018.

רקע והליכים קודמים

1. המבקשת הורשעה, לאחר ניהול הוכחות, בביצוע עבירות של גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) על פי אישומים 2-6 לכתב האישום; הפרעה לשוטרת בשעתמילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין; התחזות כאדם אחר לפי סעיף 441 רישא לחוק העונשין. המבקשת זוכתה מחמת הספק מעבירה

של כניסה לישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה לישראל) על פי אישומים 1,5 ו-6 לכתב אישום.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 29.7.2015, בשוק העירוני בעיר רמלה (להלן: השוק), נטלה המבקשת, תושבת האזור, שני ארנקים מתיק של אישה ללא הסכמתה. ביום 17.2.2016 נטלה המבקשת, בשוק, שני ארנקים מתיק של אישה ללא הסכמתה.